安芸高田消防西浦訓練場使用願

安芸高田市消防本部 消防長 様

使用団体名

代 表 者

住 所

氏 名

連絡先

使 用 目 的  使用予定人員     人

使 用 時 間
自      年  月  日  時  分

至      年  月  日  時  分

備 考

※ 受 付 欄  ※ 経 過 欄

上記のとおり、安芸高田消防西浦訓練場を使用したいので申請します。

使用責任者

住 所

氏 名              ㊞

遵守事項

１ 訓練塔内には立ち入らないこと。

２ 訓練設備（リング、ロープ固定器具等）を使用しないこと。

３ 吸殻ゴミ等の後始末及び清掃をすること。

４ その他（                         ）

※印の欄は、記入しないこと。